[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2014

                                       № 613
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления

администрации Березовского района

от 31.12.2013 №1949 «О внесении изменений

в приложение к постановлению администрации

Березовского района от 17 декабря 2012 года
№1708 «Об утверждении ведомственной целевой

программы Березовского района «Повышение качества

управления финансами бюджета Березовского района
на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Постановление администрации Березовского района от 31.12.2013 №1949 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 17 декабря 2012 года №1708 «Об утверждении ведомственной целевой программы Березовского района «Повышение качества управления финансами бюджета Березовского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Жизнь Югры" и разместить на веб - сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района

                 Л.К. Коротун